PREFEITURA DE RIO DO OESTE
R u a  P a u l o  S a r d a g n a ,  7 9 7  –  B a i r r o  B e l a  V i s t a

C E P  8 9 1 8 0 - 0 0 0  –  F o n e / F a x  4 7 - 3 5 4 3 . 0 2 6 1
H o m e  p a g e :  w w w . r i o d o o e s t e . s c . g o v . b r

E - m a i l :  p m r o @ r i o d o o e s t e . s c . g o v . b r

PORTARIA Nº 8437, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2020.

Nomeia os membros da Comissão de Coordenação e Assessoria de

Licenciamento Ambiental

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE, no uso das

atribuições conferidas pelo Art. 65, inciso VII da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO resolução do CONSEMA nº 50, de 05 de Setembro

de 2014, que dá publicidade à atribuição do Município de Rio do Oeste

para exercício do licenciamento de atividades com impacto ambiental

local no nível III de complexidade.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão de Coordenação e Assessoria de Licenciamento

Ambiental, composta pelos seguintes servidores:

I – Adelirio Heidmann

II – Alci Leia Dalmônico Padilha

III – Antonio Cesar Padilha

IV – Ary Bueno

V – Edmar Busana

VI – Marilene Moratelli

VII – Dirceu Nones

Art. 2º Revoga Portaria 8407/2020

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Rio do Oeste - SC, 26 de fevereiro de 2020.

HUMBERTO PESSATTI

Prefeito de Rio do Oeste

FLÁVIO MALIKOSKI

Secretário de Administração e Fazenda